
UCHWAŁA NR XLIV/392/18
RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH

z dnia 24 lipca 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Dobrzany na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r.,poz. 2077 ze zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów własnych Gminy o kwotę 83 407,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków własnych Gminy o kwotę 83 407,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dobrzanach

Halina Zalewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 lipca 2018 r.

Poz. 3635



 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/392/18  
Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 24 lipca 2018 r. 

 
Dochody budżetu Gminy Dobrzany w 2018 r. 

 

 
 
 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

4 228 255,00 64 407,00 4 292 662,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 334 086,00 64 407,00 1 398 493,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 663 000,00 50 000,00 713 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50 086,00 14 407,00 64 493,00 

926   Kultura fizyczna 10 000,00 19 000,00 29 000,00 

 92695  Pozostała działalność 10 000,00 19 000,00 29 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 19 000,00 19 000,00 

  Razem: 19 482 233,41 83 407,00 19 565 640,41 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3635



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/392/18  
Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 24 lipca 2018 r. 

 

 
 
 

 

  

Wydatki budżetu Gminy Dobrzany w 2018 r. 

 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 4 254 958,00 83 407,00 4 338 365,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 711 630,00 73 407,00 2 785 037,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 707 020,00 73 407,00 1 780 427,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 350 000,00 10 000,00 360 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 345 000,00 10 000,00 355 000,00 

  Razem: 23 153 922,41 83 407,00 23 237 329,41 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3635


		2018-07-27T12:16:04+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




